
ZARZĄDZENIE Nr 72/2021 

Starosty Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 31 grudnia 2021r. 

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 

wartość, bez podatku od towarów i usług, jest mniejsza niż kwota 130 000 złotych”. 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129, z późn.zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się „Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość, bez 

podatku od towarów i usług, jest mniejsza niż kwota 130 000 złotych” w Starostwie 

Powiatowym w Czarnkowie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego nr 2/2021 z dnia 15 

stycznia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień 

Publicznych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia pełni Wicestarosta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


